
Pos. p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 1 DS2 CARDONA HERNANDEZ Oriol GOSCAT 379,8 0:17:42 89,7 0:08:45 93,7 0:09:43 100,0 0:15:29 96,3

2 1 DBM FONT PEIRIS Arnau GOSCAT 375,4 0:17:34 90,4 0:08:43 94,1 0:09:56 97,8 0:16:01 93,1

3 1 DBW MAS INOCENTES Carla VIC 364,2 0:19:04 83,3 0:09:00 91,1 0:09:59 97,3 0:16:08 92,5

4 2 DS2 MUÑOZ MUÑOZ Oscar CCLF 359,3 0:19:17 82,4 0:09:43 84,4 0:10:30 92,5 0:14:55 100,0

5 2 DBM GONZÁLEZ MARTIN Unai AEM 334,9 0:21:44 73,1 0:09:44 84,2 0:10:41 91,0 0:17:13 86,6

6 3 DBM GRIMAL ARGES Francesc VIC 329,2 0:21:58 72,3 0:10:13 80,3 0:10:59 88,5 0:16:55 88,2

7 3 DS2 BONILLA GINER Javier AEM 322,6 0:20:53 76,1 0:10:22 79,1 0:12:27 78,0 0:16:41 89,4

8 2 DBW GUIJARRO GARCIA Anna CCLF 322,5 0:20:55 75,9 0:10:06 81,2 0:10:30 92,5 0:20:29 72,8

9 1 DBWV VIVES SOLÉ Dolça Gisela CCLF 322,2 0:21:32 73,8 0:10:03 81,6 0:11:31 84,4 0:18:05 82,5

10 1 DSW1 SALVADÓ BENSAID Jordana CCLF 308,5 0:22:14 71,4 0:10:31 78,0 0:11:54 81,7 0:19:16 77,4

11 1 DSM1 FRANCO NORIEGA Raul GOSCAT 301,0 0:22:35 70,3 0:10:55 75,1 0:12:22 78,6 0:19:23 77,0

12 4 DBM GUAL ANDUJAR Marcel GOSCAT 285,7 0:15:53 100,0 0:09:14 88,8 0:10:02 96,8

13 1 DR4 LOMEÑA SERRA Ariadna GOSCAT 275,2 0:24:37 64,5 0:11:55 68,8 0:13:16 73,2 0:21:45 68,6

14 3 DBW ALVAREZ IGLESIAS Laia CCLF 267,0 0:18:53 84,1 0:09:03 90,6 0:10:32 92,2

15 1 DBMN BRU SEGURA Pep GOSCAT 260,5 0:26:02 61,0 0:12:29 65,7 0:14:19 67,9 0:22:38 65,9

16 1 DBWN CALER ABARCA Walia GOSCAT 246,9 0:28:27 55,8 0:14:00 58,6 0:15:13 63,9 0:21:43 68,7

17 2 DBWV CUATRECASES VALLS Laura CCLF 240,8 0:20:04 79,2 0:10:11 80,5 0:11:59 81,1

18 2 DBWN ABARCA POSA Paquita GOSCAT 225,3 0:29:34 53,7 0:14:04 58,3 0:18:18 53,1 0:24:46 60,2

19 1 DBMV TORRES CARRASCO Javier VIC 222,0 0:20:56 75,9 0:10:05 81,3 0:14:59 64,8

20 2 DBMV SUBIRANA CHAVES Sergi GOSCAT 221,8 0:22:15 71,4 0:10:05 81,3 0:21:36 69,1

21 2 DBMN ROCA ABELLAN ALBERT AEM 197,0 0:12:06 67,8 0:15:20 63,4 0:22:39 65,9

22 4 DBW MASRIERA ARNAU Lali GOSCAT 196,8 0:16:24 96,8 0:08:12 100,0

23 4 DS2 ARTERO VILA Daniel AEM 188,0 0:16:54 94,0 0:15:52 94,0

24 3 DBMV CUADRA RODRÍGUEZ Toni CCLF 174,9 0:11:38 83,5 0:16:19 91,4

25 2 DSM1 MORENO BUENO MANEL GOSCAT 173,1 0:14:35 56,2 0:16:07 60,3 0:26:21 56,6

26 1 DR6 CLAVEROL BOADAS Montse GOSCAT 144,2 0:20:53 76,1 0:12:02 68,1

27 5 DBW MARTINEZ TORRES LAURA ESTHER AEM 139,9 0:12:10 67,4 0:20:35 72,5

28 6 DBW RECIO YUS Sofia CCLF 138,2 0:23:46 66,8 0:11:29 71,4

29 3 DBMN VALERO RUIZ MOISÉS GOSCAT 135,3 0:14:50 65,5 0:21:22 69,8

30 1 DR4N VALERO RUIZ MOISÉS GOSCAT 121,3 0:16:25 49,9 0:13:37 71,4

31 3 DSM1 PALACIOS CANALS Marc AEM 111,6 0:34:16 46,4 0:14:54 65,2

32 3 DBWN RUBIO CABRERA MARÍA JOSÉ GOSCAT 104,5 0:15:33 52,7 0:28:48 51,8

33 5 DBM ARTERO VILA Daniel AEM 100,0 0:15:53 100,0 NO 50% CURSES

34 6 DBM CARRASCO CORRERO Victor AEM 99,1 0:16:02 99,1 NO 50% CURSES

35 7 DBW BARRUFET ALEMANY Marta AEM 96,5 0:16:28 96,5 NO 50% CURSES

36 7 DBM ALONSO MATEO Marc AEM 94,8 0:16:45 94,8 NO 50% CURSES

37 3 DBWV CAMPS DORADO NATALIA GOSCAT 94,6 0:08:40 94,6 NO 50% CURSES

38 5 DS2 JUSTICIA JUSTICIA Francisco CCLF 86,0 0:18:28 86,0 NO 50% CURSES

39 8 DBW BENDIG SÁNCHEZ Sandra CCLF 84,9 0:18:42 84,9 NO 50% CURSES

40 4 DBWV BOSCH MALE MARTA CCLF 84,8 0:09:40 84,8 NO 50% CURSES

41 2 DSW1 ALVAREZ IGLESIAS Laia CCLF 80,9 0:12:01 80,9 NO 50% CURSES

42 3 DSW1 CAMPS DORADO NATALIA GOSCAT 78,1 0:10:30 78,1 NO 50% CURSES

43 2 DR6 MARTINEZ SONSONA Lazaro AEM 76,3 0:20:49 76,3 NO 50% CURSES

44 4 DSM1 Reymundi Pereyra MARCEL AEM 72,9 0:11:15 72,9 NO 50% CURSES

45 5 DBWV VON PODOLSKY MARTINO MARINA AEM 70,9 0:21:03 70,9 NO 50% CURSES

46 5 DSM1 PERET MAROTO DOMENEC VIC 70,0 0:11:43 70,0 NO 50% CURSES

47 4 DBMN RUIZ GARCIA DE LA TORRE Pablo GOSCAT 57,7 0:27:32 57,7 NO 50% CURSES

48 1 DS2N VALERO RUIZ MOISÉS GOSCAT 55,7 0:14:43 55,7 NO 50% CURSES

49 4 DBMV HURTADO VELASCO ORO GOSCAT 55,0 0:27:07 55,0 NO 50% CURSES

50 1 DR6N CONTRERAS PARÉS ELOI CEB 52,2 0:28:34 52,2 NO 50% CURSES

51 4 DBWN ALVAREZ RUBIO Olga AEM 48,0 0:33:04 48,0 NO 50% CURSES

52 2 DS2N RUBIO CABRERA MARÍA JOSÉ GOSCAT 45,3 0:18:05 45,3 NO 50% CURSES

1 1 DS1J HURTADO GONZALEZ ERIC GOSCAT 151,8 0:38:25 41,3 0:14:41 55,8 0:17:48 54,6

Per poder classificar-se al final de temporada caldrà haver puntuat, com a mínim, en la meitat de les curses realitzades (tenint en compte que sempre es rodonirà a l’alça)
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DBM FONT PEIRIS Arnau GOSCAT 375,4 0:17:34 90,4 0:08:43 94,1 0:09:56 97,8 0:16:01 93,1

2 DBM GONZÁLEZ MARTIN Unai AEM 334,9 0:21:44 73,1 0:09:44 84,2 0:10:41 91,0 0:17:13 86,6

3 DBM GRIMAL ARGES Francesc VIC 329,2 0:21:58 72,3 0:10:13 80,3 0:10:59 88,5 0:16:55 88,2

4 DBM GUAL ANDUJAR Marcel GOSCAT 285,7 0:15:53 100,0 0:09:14 88,8 0:10:02 96,8

5 DBM ARTERO VILA Daniel AEM 100,0 0:15:53 100,0 NO 50% CURSES

6 DBM CARRASCO CORRERO Victor AEM 99,1 0:16:02 99,1 NO 50% CURSES

7 DBM ALONSO MATEO Marc AEM 94,8 0:16:45 94,8 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DBMN BRU SEGURA Pep GOSCAT 260,5 0:26:02 61,0 0:12:29 65,7 0:14:19 67,9 0:22:38 65,9

2 DBMN ROCA ABELLAN ALBERT AEM 197,0 0:12:06 67,8 0:15:20 63,4 0:22:39 65,9

3 DBMN VALERO RUIZ MOISÉS GOSCAT 135,3 0:14:50 65,5 0:21:22 69,8

4 DBMN RUIZ GARCIA DE LA TORRE Pablo GOSCAT 57,7 0:27:32 57,7 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DBMV TORRES CARRASCO Javier VIC 222,0 0:20:56 75,9 0:10:05 81,3 0:14:59 64,8

2 DBMV SUBIRANA CHAVES Sergi GOSCAT 221,8 0:22:15 71,4 0:10:05 81,3 0:21:36 69,1

3 DBMV CUADRA RODRÍGUEZ Toni CCLF 174,9 0:11:38 83,5 0:16:19 91,4

4 DBMV HURTADO VELASCO ORO GOSCAT 55,0 0:27:07 55,0 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DBW MAS INOCENTES Carla VIC 364,2 0:19:04 83,3 0:09:00 91,1 0:09:59 97,3 0:16:08 92,5

2 DBW GUIJARRO GARCIA Anna CCLF 322,5 0:20:55 75,9 0:10:06 81,2 0:10:30 92,5 0:20:29 72,8

3 DBW ALVAREZ IGLESIAS Laia CCLF 267,0 0:18:53 84,1 0:09:03 90,6 0:10:32 92,2

4 DBW MASRIERA ARNAU Lali GOSCAT 196,8 0:16:24 96,8 0:08:12 100,0

5 DBW MARTINEZ TORRES LAURA ESTHER AEM 139,9 0:12:10 67,4 0:20:35 72,5

6 DBW RECIO YUS Sofia CCLF 138,2 0:23:46 66,8 0:11:29 71,4

7 DBW BARRUFET ALEMANY Marta AEM 96,5 0:16:28 96,5 NO 50% CURSES

8 DBW BENDIG SÁNCHEZ Sandra CCLF 84,9 0:18:42 84,9 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DBWN CALER ABARCA Walia GOSCAT 246,9 0:28:27 55,8 0:14:00 58,6 0:15:13 63,9 0:21:43 68,7

2 DBWN ABARCA POSA Paquita GOSCAT 225,3 0:29:34 53,7 0:14:04 58,3 0:18:18 53,1 0:24:46 60,2

3 DBWN RUBIO CABRERA MARÍA JOSÉ GOSCAT 104,5 0:15:33 52,7 0:28:48 51,8

4 DBWN ALVAREZ RUBIO Olga AEM 48,0 0:33:04 48,0 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DBWV VIVES SOLÉ Dolça Gisela CCLF 322,2 0:21:32 73,8 0:10:03 81,6 0:11:31 84,4 0:18:05 82,5

2 DBWV CUATRECASES VALLS Laura CCLF 240,8 0:20:04 79,2 0:10:11 80,5 0:11:59 81,1

3 DBWV CAMPS DORADO NATALIA GOSCAT 94,6 0:08:40 94,6 NO 50% CURSES

4 DBWV BOSCH MALE MARTA CCLF 84,8 0:09:40 84,8 NO 50% CURSES

5 DBWV VON PODOLSKY MARTINO MARINA AEM 70,9 0:21:03 70,9 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DR4 LOMEÑA SERRA Ariadna GOSCAT 275,2 0:24:37 64,5 0:11:55 68,8 0:13:16 73,2 0:21:45 68,6

2 DR4N VALERO RUIZ MOISÉS GOSCAT 121,3 0:16:25 49,9 0:13:37 71,4
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DR6 CLAVEROL BOADAS Montse GOSCAT 144,2 0:20:53 76,1 0:12:02 68,1

2 DR6 MARTINEZ SONSONA Lazaro AEM 76,3 0:20:49 76,3 NO 50% CURSES

1 DR6N CONTRERAS PARÉS ELOI CEB 52,2 0:28:34 52,2 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DS2 CARDONA HERNANDEZ Oriol GOSCAT 379,8 0:17:42 89,7 0:08:45 93,7 0:09:43 100,0 0:15:29 96,3

2 DS2 MUÑOZ MUÑOZ Oscar CCLF 359,3 0:19:17 82,4 0:09:43 84,4 0:10:30 92,5 0:14:55 100,0

3 DS2 BONILLA GINER Javier AEM 322,6 0:20:53 76,1 0:10:22 79,1 0:12:27 78,0 0:16:41 89,4

4 DS2 ARTERO VILA Daniel AEM 188,0 0:16:54 94,0 0:15:52 94,0

5 DS2 JUSTICIA JUSTICIA Francisco CCLF 86,0 0:18:28 86,0 NO 50% CURSES

1 DS2N VALERO RUIZ MOISÉS GOSCAT 55,7 0:14:43 55,7 NO 50% CURSES

2 DS2N RUBIO CABRERA MARÍA JOSÉ GOSCAT 45,3 0:18:05 45,3 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DSW1 SALVADÓ BENSAID Jordana CCLF 308,5 0:22:14 71,4 0:10:31 78,0 0:11:54 81,7 0:19:16 77,4

2 DSW1 ALVAREZ IGLESIAS Laia CCLF 80,9 0:12:01 80,9 NO 50% CURSES

3 DSW1 CAMPS DORADO NATALIA GOSCAT 78,1 0:10:30 78,1 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts

1 DSM1 FRANCO NORIEGA Raul GOSCAT 301,0 0:22:35 70,3 0:10:55 75,1 0:12:22 78,6 0:19:23 77,0

2 DSM1 MORENO BUENO MANEL GOSCAT 173,1 0:14:35 56,2 0:16:07 60,3 0:26:21 56,6

3 DSM1 PALACIOS CANALS Marc AEM 111,6 0:34:16 46,4 0:14:54 65,2

4 DSM1 Reymundi Pereyra MARCEL AEM 72,9 0:11:15 72,9 NO 50% CURSES

5 DSM1 PERET MAROTO DOMENEC VIC 70,0 0:11:43 70,0 NO 50% CURSES
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